PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

24.11.2023 г.  № 81
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства председателя Шумячского районного Совета депутатов А.Н. Потаповой о награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов за активную работу по патриотическому воспитанию детей и молодежи на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, пропаганду здорового образа жизни и боевых традиций Вооруженных сил Российской Федерации:
Маерову Марину Резоевну – инструктора военно-патриотического клуба «Смена» (п. Шумячи);

Плющева Андрея Михайловича – инструктора военно-патриотического клуба «Смена» (п. Шумячи);

Филиппова Даниила Юрьевича - инструктора военно-патриотического клуба «Смена» (п. Шумячи).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова
PAGE